
UCHWAŁA NR  197/644/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 lipca 2021 roku 

 

w sprawie nie dokonania wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu: 

prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie  14 wychowanków w latach 2021-2024 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2020 r., 

poz. 1057) oraz uchwały Nr XIV/24/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 września 

2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”, uchwala się               

co następuje: 

 

§1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu                                

z posiedzenia w sprawie konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 

14 wychowanków w latach 2021-2024 Zarząd Powiatu nie dokonał wyboru oferty.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

Przewodniczący Zarządu  

        

                                                                       Andrzej Potyra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Celem konkursu było rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie  

14 wychowanków w latach 2021 – 2024. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Termin 

wpływu 

oferty 

Termin 

realizacji 

Koszt całkowity Wnioskowana 

kwota 

1 

 

 

 

Fundacja „IBIS” 

ul. Kraszewskiego 

19 

76 – 100 Sławno 

 

02.06.2021 r.  

 

01.09.2021r. 

31.08.2024r. 

 

2.638.649,16 zł  

 

2.646.789,60 zł 

 

 

Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego 

Powiatu Myśliborskiego z zakresu prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021 – 2024 z uwagi na fakt, iż oferta 

nie spełniała warunków formalnych oraz zawierała  nieprawidłowości:   

 w pkt 4 Plan i harmonogram działań  - planowany termin realizacji podano błędną datę 

realizacji zadania, 

 w pkt 5 Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania – brak szczegółowego opisu (co będzie 

bezpośrednim efektem realizacji oferty), jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez 

realizację zadania?, trwałość rezultatów zadania, 

 w części IV – charakterystyka oferty brak szczegółowego opisu zasobów kadrowych, 

rzeczowych  

i finansowych oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania,  

 w ofercie brak szczegółowych kalkulacji kosztów, 

 suma wszystkich kosztów realizacji zadania w złożonej ofercie przekracza całkowity koszt 

zadania.  

 

 

 

  


